

Regionstaben
Mikael Ferm
Tfn: 063147553
E-post: mikael.ferm@regionjh.se

2022-10-07

RS/595/2020

Bemanning projektkontoret

Ärendebeskrivning

Under 2019 genomfördes en genomlysning av Region Jämtland Härjedalens IT-funktion (RS/753:3/2019) där det bl.a. framkom önskemål om att etablera ett projektkontor där större, strategiska projekt skulle kunna avropa resurser. Den 1 september 2020 fattade Regiondirektör Hans Svensson ett beslut om att ett projektkontor skulle etableras, samt att det skulle inneha både en strategisk och en operativ funktion (RS/595:1/2020). Målet med ett projektkontor är att åstadkomma en organisation med riktlinjer för styrning och övergripande planering av projekt, som ger förutsättningar för att genomföra projekt med goda resultat. En fördjupad analys med kartläggning av behov, förutsättningar samt en gap-analys av regionens projekt- och utvecklingsverksamheter genomfördes av Jenny Roxenius och presenterades i en nulägesrapport (RS/595:2/2020). Biträdande regiondirektör fick i uppdrag att genomföra etableringen samt utreda lämplig organisatorisk placering. Ett inriktningsbeslut om att inrätta projektkontoret som en ny organisatorisk enhet under FoUU-avdelningen togs av regionledningen den 17 november 2021 och delegationsbeslut fattades av Tf. regiondirektör Anders Byström den 22 december 2021 (RS/595:5/2020).

Etableringen av ett projektkontor syftar till att skapa förutsättningar för att effektivt kunna genomföra projekt med goda resultat inom Region Jämtland Härjedalen. Målsättningen ska uppnås genom att ge projektkontoret ett strategiskt och ett operativt uppdrag. Inom ramen för det strategiska uppdraget ingår att bevaka och analysera regionens projektportfölj inför beslut och prioriteringar av nyinvesteringar samt initiativ för verksamhetsutvecklande åtgärder. Inom ramen för sitt operativa uppdrag ska Projektkontoret kunna bistå med projektledarkompetens till organisationen i enskilda projekt av större, strategisk karaktär.

Beslutsunderlag

Beslut om etablering av projektkontor RS/595:1/2020

Beslut om organisatorisk placering RS/595:5/2020

Förutsättningar för en effektiv projektorganisation i Region Jämtland Härjedalen, rapport RS/595:2/2020

Effektiv och målinriktad projektorganisation i Region Jämtland Härjedalen RS/595:3/2020

Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbestämmelser för regionstyrelsen punkt 7.1



Beslut

RD beslutar att projektkontoret ska ha följande grundbemanning för att lösa uppdrag i enlighet med utredningens förslag.

- 1 Enhetschef
- 4 Projektledare
- 1 Projektassistent
- 1 Projektcontroller/ekonom
- 1 Projektkommunikatör
- 2 Handläggare

Finansiering

Nuvarande bemanning av Projektkontoret finansieras delvis av externa och interna medel. Beslutet om bemanningen inkluderar fler projektledare för att uppfylla uppdraget i enlighet med beslut om etablering.

RD beslutar därför att projektkontoret finansieras under 2023 av RD anslag intill enheten är helt etablerad enligt tidplan senast 31 december 2023. Under 2023 skall den fortsatta finansieringen från och med 2024 ses över och fastställas. Nuvarande behov och kostnader av att upphandla externa projektledare ska vägas in i översynen.

Framtida finansiering inkluderar olika former av finansiering såsom interna, externa och statliga medel.

Anders Byström

Regiondirektör

Anmälan

Beslutet anmäls till regionstyrelsen 6 december 2022

Utdrag till

Hälsa-och sjukvårdsdirektör Anna Granevärn
Regional utvecklingsdirektör Magnus Aspegren
Ekonomidirektör Jennie Eriksson
FoU-direktör Bodil Landstad
HR-direktör Krister Eriksson
Chef projektkontoret Nina Erkenstam
Budgetansvarig Anna-Maria Boström
Förvaltningscontroller Per Sundbrand